
Autorità di Bacino Lacuale 

dei Laghi d’Iseo, Endine e Moro 

 

 

                       
 

 
ORIGINALE   

Determinazione 

N.Gen. 20 

N.Sett. 4 

del    25.01.2022 
 

 
 

 
 

Oggetto: RIPARTO  INCENTIVO  AI  DIPENDENTI  FONDO PRODUTTIVITÀ ANNO 

2021          
 

Il Responsabile del Servizio 1 - Amministrativi 
 

 
 

Richiamati: 
- il decreto del Presidente dell’Autorità di Bacino n. 04 del 10/06/2021 di nomina a 

Direttore; 
- lo Statuto dell’Autorità di bacino. 
- La costituzione del Fondo iscritto a Bilancio dell’Autorità di Bacino; 

 

Visto: 

- la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 55 del 21/12/2021 con la quale 

viene approvata la programmazione triennale del fabbisogno del personale 2022-

2024; 

Preso atto che la somma a disposizione per l’incentivo legato alla produttività dei 
dipendenti non titolari di posizione organizzativa ammonta ad €. 2.076,04; 

Rilevato che la valutazione dei dipendenti è demandata al Direttore dell’Ente; 
 
Visto le schede di valutazione, in data 25.01.2022, dalla quale risultano che i dipendenti 
(Pellegrini Mara, Nicola Buelli e Simona Taboni) hanno conseguito i risultati richiesti 
dall'Amministrazione per l'anno 2021, materialmente non allegate e conservate in atti 
presso l’Ufficio Personale; 
Considerato che il calcolo della produttività è stata legata, oltre che ai risultati conseguiti 
anche al tempo di presenza presso gli Uffici; 

Attesa la propria competenza ai sensi dell’art.107 del TUEL; 

DETERMINA 

1) DI LIQUIDARE, per le motivazioni in premessa indicate, a favore dei sottoelencati 
dipendenti, non titolati di posizione organizzativa, la quota relativa alla produttività per il 
periodo 01.01.2021 al 31.12.2021: 

- Mara Pellegrini €. 800,00   



Autorità di Bacino Lacuale 

dei Laghi d’Iseo, Endine e Moro 

 

 

- Nicola Buelli  €.  400,00 

- Simona Taboni  €.  800,00  

2) di dare atto che la spesa complessiva di € 2.000,00 + oneri obbligatori e IRAP trova 
imputazione al capitolo 10400/01 dove risulta stanziata la sufficiente disponibilità; 
 

3) di trasmettere la presente determinazione al Responsabile dei Servizi Finanziari per gli 
atti conseguenti. 

 
 
Che, ai sensi del quarto comma dell’art.3 della L.241/1990, avverso il presente provvedimento è ammesso 
ricorso: 
- giurisdizionale al TAR di Brescia, ai sensi dell’art.2, lett.b) e art.21 della L. 1034/1971 e ss.mm. entro il 
termine di 60 giorni dalla data di scadenza del termine di pubblicazione ovvero da quello in cui l’interessato 
ne abbia comunque avuta piena conoscenza; 
- straordinario al Presidente della Repubblica per i motivi di legittimità entro 120 giorni decorrenti dal 
medesimo termine di cui sopra, ai sensi dell’art.8 del DPR n.1199/1971. 

 
 ===================================================================================== 

Sottoscritto con firma digitale 

 
 

Il Responsabile del Servizio Servizio 1 - Amministrativi 
GLORIA ROLFI  

 
 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 
Visto l’art. 151 – comma 4 – del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, 267; 

Appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE sul presente provvedimento e 

ATTESTA La copertura finanziaria della relativa spesa 

    

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

Francesco Archetti 
 


